
M e n u  p e s h k u
Antipasta

Capesante gratinate

Tartar karkalec violë

Skampi krudo

Karkalec tigër krudo

Karkalec violë krudo

Carpaccio di capesante

Tartar salmoni

Salmon i tymosur

Carpaccio levreku

Kallamar i mbushur

Midhje sote

Carpaccio oktapodi

Qofte peshku

Acuge të marinuara

Antipastë deti e ngrohtë (2 persona)

Antipastë deti e ftohtë (2 persona)

supa
Supë peshku

sallata
Sallatë e ftohtë me oktapod 

(oktapod,selino,pomodorini,patate)

Sallata e Sofrës 

(sallatë jeshile, spinaq baby, ton, karkalec, pomodorini, misër, fara të

ndryshme)

1500 L 

3000 L

2500 L

1500 L

2000 L

1500 L

2000 L

2000 L

700 L

1500 L

900 L

1500 L

1000 L

1000 L

5500 L

6500 L

800 L

1500 L

1500 L



pasta
Penne me salmon

Spaghetti alla buzara

Spaghetti me mix krustace

Spaghetti me acuge të freskët, stika pishe dhe domate të thara

Linguine me guacka dhe krustace

Tagliatelle me karkalec violë dhe luleshtrydhe

Spaghetti me karkalec dhe kungull

Linguine me fruta deti

rizoto
Rizoto me fruta deti

Rizoto karkalec dhe kungull

Rizoto me skampi dhe stika

Rizoto nero di sepie

Rizoto me karkalec violë dhe burrata

pjata kryesore
Skampi Madam Bavari

Karkalec tigër me salcë rozë 

Skampi në kripë 

Peshkatrice me perime/pasta

Gjel furre me perime

Levrek furre me perime

Koc në furrë

Merluc friturë

Barbun friturë 

Barbun alla livorneze

Oktapod me salcë dhe polenta

Kallamar në zgarë ose friturë

Sepje alla veneziana

Sepje me salcë 

Sepje friturë ose zgarë

Gjuhëz 

Romb

Fileto salmoni me perime të ziera dhe salcë shoqëruese

Ton

Dental

Fileto levreku me perime

Koc i butë furre

(Për porosinë e peshkut të egër pyesni kamarierin për kapjen e ditës)

1000 L

1500 L

2000 L

1300 L

1600 L

1600 L

1200 L

1400 L

1500 L

1500 L

1700 L

1400 L

2000 L

3000 L

1800 L

3000 L

4000 L/KG

700O L/KG

7000 L/KG

8000 L/KG

3200 L/KG

4500 L/KG

1500 L

1700 L

4500 L/KG

1800 L

1600 L

3800 L/KG

6000 L/KG

6000 L/KG

2000 L

6000 L/KG

9000 L/KG

1200 L

3500 L/KG


